
 

 

Besluitnr. 1282599  

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

zienswijze oprichting Veilig Thuis Rotterdam-
Rijnmond 

 1282599 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1282537 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk  1282574 d.d. 7 
november 2017;   

overwegende dat  

BESLUIT: 
 
Een zienswijze in te dienen op het voorgenomen besluit tot oprichting van de stichting Veilig Thuis 
Rotterdam Rijnmond per 1 januari 2018 vast te stellen.  
 
De  voorgestelde inhoud van de zienswijze is: 
we verwachten dat het algemeen bestuur met de oprichting van de stichting Veilig Thuis Rotterdam 
Rijnmond  zal blijven sturen op meer slagkracht, kwaliteit van dienstverlening en eenduidigheid in de 
samenwerking met lokale gemeenten. We benadrukken het belang van  monitoring en een 
tussentijdse midterm review.  

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 20 november 2017 
 
De griffier a.i., De voorzitter, 

 

 

 

Peter Paul Moors drs. Hans-Christoph Wagner 

 


